
UCHWAŁA NR IX/96/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Białymstoku

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 512) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r., poz. 1382 z późn. zm.2)), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych,”;

2) w § 9:

a) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Zakłady Centrum:

a) Zakład Rehabilitacji:

- Oddział Dzienny Rehabilitacji,

- Poradnia Rehabilitacji,

- Dział Fizjoterapii,

b) Zakład Radioterapii,

c) Zakład Diagnostyki Obrazowej,

d) Zakład TK i MR,

e) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej,

f) Zakład Patomorfologii,

g) Zakład Medycyny Nuklearnej,

h) Zakład Fizyki Medycznej,

i) Pracownia Endoskopii.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne działalności 
niemedycznej:

1) Dział Organizacyjny:

a) Sekretariat,

b) Sekcja ds. Funduszy Europejskich,

c) Podlaskie Biuro Rejestracji Nowotworów,

2) Główny Księgowy,

3) Dział Ekonomiczno-Finansowy,

Id: 29F326F9-8BD5-4E65-B136-3E04A27967FE. Podpisany Strona 1



4) Dział Rozliczeń,

5) Dział Planowania i Analiz,

a) Sekcja Rozwoju,

6) Dział Administracyjno-Esploatacyjny,

a) Sekcja techniczna,

b) Sekcja zaopatrzenia,

7) Dział Kadr i Płac,

8) Dział Zamówień Publicznych,

9) Dział Inwestycji,

10) Dział Informatyki,

11) Onkologiczne Centrum Rehabilitacji,

12) Centrum Chorób Piersi - Breast Cancer Unit,

13) Centrum Leczenia Nowotworów Przewodu Pokarmowego - Colorectal Cancer Unit,

14) Centrum Profilaktyki Onkologicznej.”,

c) w ust. 5 w pkt 1 dodaje się lit. a w brzmieniu:

„a) Zastępca Naczelnej Pielęgniarki,”,

d) w ust. 5 uchyla się pkt 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Bogusław Dębski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219 i z 2019 r., poz. 492.
2) zmiana tektu jednolitego uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 2508.

Id: 29F326F9-8BD5-4E65-B136-3E04A27967FE. Podpisany Strona 2




